
Conclure une transaction 
en toute confiance
MNP Financement d’entreprises souhaite remercier 

ses clients d’avoir fait confiance à ses services-conseils 

transactionnels. Voici une sélection des transactions 

réalisées au Canada en 2024.
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MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour Lessard Callingwood 

Veterinary Hospital Ltd lors de la structuration et 
de la négociation de cette transaction.

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour Northway 

Aviation lors de la structuration et de la 
négociation de cette transaction.

et

ont acquis en syndication une participation
majoritaire dans 

agissant en tant que gestionnaire de fonds pour

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour Atlas Sign & 

Awning Company lors de la structuration et de 
la négociation de cette transaction.

Un acheteur 
confi dentiel

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif dans le cadre de ce 

placement privé.

a obtenu un refi nancement de la dette 
et un capital de développement de

11 150 000 $

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de conseiller 

fi nancier exclusif pour Heartwood Manufacturing Ltd. et 

Heartwood Distributors Ltd. lors de la structuration et de 

la négociation de cette transaction.

a investi dans

et

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour Schaaf Foods 
Inc. lors de la structuration et des négociations 

de cette transaction.

a acquis
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MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour Top Notch 

Cabinets Inc. lors de la structuration et des 
négociations de cette transaction.

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour 

Bridge Bud Supply Ltd. lors de la structuration 
et de la négociation de cette transaction.

a acquis

Un acquéreur privé

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour le compte de 

Octane Safety Services Ltd. lors de la structuration 
et la négociation de cette transaction.

Un acquéreur privé 
a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour Légère 
Reeds Ltd. lors de la structuration et de la 

négociation de cette transaction.

a acquis

une société de portefeuille de

MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour All Parts 

Automotive Limited (faisant des affaires sous le nom 
de « General Auto Parts ») lors de la structuration et 

des négociations de cette transaction.

une fi liale de

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour Château des 
Charmes Wines Ltd. lors de la structuration et 

de la négociation de cette transaction.

a acquis

Un groupe d’acheteurs 
confi dentiel

MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour Brydon 
Stairs Ltd. lors de la structuration et de la 

négociation de cette transaction.

une société de portefeuille de

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif auprès de Sommers 

Generator Systems lors de la structuration et des 
négociations de cette transaction et a fourni des services 

de vérifi cation diligente pour le fournisseur.

a investi dans

MNP Financement d’entreprises a agi à 
titre de conseiller fi nancier exclusif pour 

Convertus Group lors de la structuration et des 
négociations de cette transaction.

a acquis
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MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour RH2O Inc. 
lors de la structuration et des négociations de 

cette transaction.

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour Institute 

Figurra lors de la structuration et de la 
négociation de cette transaction.

s’est associée à

une division du

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour G. Williams Paving 
Ltd. & Williams Hot Mix Ltd. lors de la structuration 

et de la négociation de cette transaction.

a acquis

Le groupe d’entreprises 
Robert Young

MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour Amherst 

Veterinary Hospital Ltd lors de la structuration 
et de la négociation de cette transaction.

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre de 
conseiller fi nancier exclusif pour The Compounding 
Pharmacy of Manitoba lors de la structuration et de 

la négociation de cette transaction.

a acquis

MNP Financement d’entreprises a agi à titre 
de conseiller fi nancier exclusif pour Collective 
Waste Solutions Inc. lors de la structuration et 

des négociations de cette transaction.

soutenue par

a fusionné avec



Équipe de direction

Jonathan Banford
Directeur général 

Chicoutimi
jonathan.banford@mnp.ca

418.696.3924

Frédéric Fortin
Directeur général 

Chicoutimi
frederic.fortin@mnp.ca

418.696.4561

Jasmin Allard
Directeur général 

Sherbrooke
jasmin.allard@mnp.ca

819.560.7856

Jean-Raymond Lafond
Directeur général 

Drummondville
jean-raymond.lafond@mnp.ca

819.473.7251

Craig Maloney
Directeur général

Halifax
craig.maloney@mnp.ca

902.493.5430

Johnny Earl
Directeur général 

Vancouver
johnny.earl@mnp.ca 

604.637.1504

John Caggianiello
Directeur général 

Toronto
john.caggianiello@mnp.ca 

416.513.4177

Wilson Lai
Directeur général 

Toronto
wilson.lai@mnp.ca  

289.695.4386

Brett Franklin
Président 
Winnipeg

brett.franklin@mnp.ca
204.336.6190

Aleem Bandali
Directeur général 

Vancouver
aleem.bandali@mnp.ca

778.374.2140

Mark Regehr
Directeur général

Edmonton
mark.regehr@mnp.ca

780.969.1404

Mike Reynolds
Directeur général 

Calgary
mike.reynolds@mnp.ca

587.702.5909

Mark Reynolds
Directeur général 

Calgary
mark.reynolds@mnp.ca

403.536.5548

Erik St-Hilaire
Directeur général 

Winnipeg
erik.st-hilaire@mnp.ca

204.336.6200

Stephen Shaw
Directeur général 

Toronto
stephen.shaw@mnp.ca

416.515.3883

Bryce Davis
Directeur général 

Vancouver
bryce.davis@mnp.ca 

604.637.1514

Jon Edgett
Directeur général

Waterloo  
jon.edgett@mnp.ca

519.772.7460

Patrick Khouzam
Directeur général 

Montréal
patrick.khouzam@mnp.ca

514.228.7874

Kevin Tremblay
Directeur général 

Toronto
kevin.tremblay@mnp.ca

647.943.4051

Équipe de la vérification diligente

Équipe des fusions et acquisitions

Jonathan Conly
Directeur général 

Vancouver
jonathan.conly@mnp.ca 

604.637.1516

Saad Arif
Directeur général 

Toronto
saad.arif@mnp 
647.943.4104

David Cyr
Directeur général 

Montréal
david.cyr@mnp.ca 

514.884.1764
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David Bouchard
Directeur général 

Québec 
david.bouchard@mnp.ca

418.425.1857




